

Compare Responses

Event #: 7023

Event Name: Roofing Materials for Summer Rehab

Number Of Lines: 27

Status: Pending Award

	Southern Roof Center Wallace Shuman	fine line products eric hoffrichter
Performance Evaluation Score		
Supplier Total Bid Amount	(Award All valid only when output is same for all lines) 136,111.70	(Award All valid only when output is same for all lines) 274,382.45
Total Event Score		
Line 1:Open:ROOFING SHINGLES Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 770.0000 BD	770.0000	770.0000
UnitPrice	20.67000	27.55000
ExtendedPrice	15,915.90	21,213.50
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		GAF ROYAL SOVEREIGN ASPHALT 3-TA
Vendor Item Description		Roofing Shingles
Line 2:Open:ROOFING SHINGLES DOUBLE-LAYER Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 3840.0000 BD	3,840.0000	3,840.0000

Compare Responses continued...

UnitPrice	24.00000	55.25000
ExtendedPrice	92,160.00	212,160.00
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		GAF TIMBERTEX CHARCOAL
Vendor Item Description		Roofing Shingles, double layer
Line 3:Open:ROOF UNDERLAYMENT Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 45.0000 RL	45.0000	45.0000
UnitPrice	40.00000	55.47000
ExtendedPrice	1,800.00	2,496.15
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		WATERPROOF UNDERLAYMENT-1 1/2SQ
Vendor Item Description		Waterproofing/Moisture protect
Line 4:Open:30 POUND FELT Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 240.0000 RL	240.0000	240.0000
UnitPrice	16.50000	18.80000
ExtendedPrice	3,960.00	4,512.00
Total Line Score		

Compare Responses continued...

Delivery Date UOM Detail Vendor Item Vendor Item Description			#30 ROOF FELT ASTM D-4869 2 SQ 30 pound felt
Line 5:Open:DRIP EDGE GALVANIZED Output: Contract Award Quantity 0.0000 Line Quantity 4200.0000 LF UnitPrice ExtendedPrice Total Line Score Delivery Date UOM Detail Vendor Item Vendor Item Description	0.0000 4,200.0000 0.31000 1,302.00	0.0000 4,200.0000 4.95000 20,790.00	2 1/2X1X10FT WHT ALUM-ROOF EDGE Drip edge, galvanized
Line 6:Open:SKYLIGHT AND FLASHING KIT Output: Contract Award Quantity 0.0000 Line Quantity 5.0000 EA UnitPrice ExtendedPrice Total Line Score Delivery Date UOM Detail	0.0000 5.0000 362.00000 1,810.00	0.0000 5.0000 179.80000 899.00	

Compare Responses continued...

Vendor Item Vendor Item Description		8INX50FT ALUM-FLASHING / Non-Venting Skylight and Flash
Line 7:Open:ROOF TAR (1 GALLON CANS) Output: Contract Award Quantity 0.0000 Line Quantity 5.0000 EA UnitPrice ExtendedPrice Total Line Score Delivery Date UOM Detail Vendor Item Vendor Item Description	0.0000 5.0000 11.50000 57.50 	0.0000 5.0000 16.30000 81.50 HENRY 208R WET PATCH 0.9 GAL Roof Tar (1 gallon cans)
Line 8:Open:ROOFING NAILS (5 POUND BOX) Output: Contract Award Quantity 0.0000 Line Quantity 40.0000 EA UnitPrice ExtendedPrice Total Line Score Delivery Date UOM Detail Vendor Item Vendor Item Description	0.0000 40.0000 6.75000 270.00 	0.0000 40.0000 5.60000 224.00 4D 1-1/2" ELECTRO GALV.ROOFING 5 Roofing Nails (5 pound box)

Compare Responses continued...

Line 9:Open:TURBINE VENTS WITH BASE 12 INCH Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 5.0000 EA	5.0000	5.0000
UnitPrice	57.00000	31.35000
ExtendedPrice	285.00	156.75
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		12" GALV INTERNAL COMBO TURBINE
Vendor Item Description		urbine Vents with base 12 inch
Line 10:Open:BUTTON CAPS NAILS Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 52.0000 PH	52.0000	52.0000
UnitPrice	14.00000	23.60000
ExtendedPrice	728.00	1,227.20
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		1-1/2" PLASTIC ROUND CAP 2.5M BU
Vendor Item Description		Button Caps Nails one inch, la
Line 11:Open:VENT FLASHING (BOOT) 2-1/2 INCH Output: Contract		

Compare Responses continued...

Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 10.0000 EA	10.0000	10.0000
UnitPrice	4.00000	3.10000
ExtendedPrice	40.00	31.00
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		3IN FLEX FLASHING /
Vendor Item Description		Vent Flashing (boot) 2-1/2 inc
Line 12:Open:VENT FLASHING (BOOT) FOUR INCH Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 10.0000 EA	10.0000	10.0000
UnitPrice	4.00000	5.55000
ExtendedPrice	40.00	55.50
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		3"-4" PLAS BASE PIPE BOOT - BLK
Vendor Item Description		Vent Flashing (boot) four inch
Line 13:Open:8CC NAILS (5 POUND BOX) Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 40.0000 BX	40.0000	40.0000

Compare Responses continued...

UnitPrice	7.25000	5.55000
ExtendedPrice	290.00	222.00
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		4D 1-1/2" ELECTRO GALV.ROOFING 5
Vendor Item Description		8CC Nails, (5 pound box)
Line 14:Open:RIDGE VENTS SHINGLE OVER Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 240.0000 LF	240.0000	240.0000
UnitPrice	1.75000	9.70000
ExtendedPrice	420.00	2,328.00
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		
Vendor Item Description		
Line 15:Open:SELF-ADHERING MODIFIED Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 10.0000 RL	10.0000	10.0000
UnitPrice	82.00000	89.00000
ExtendedPrice	820.00	890.00

Compare Responses continued...

Vendor Item		
Vendor Item Description		
Line 20:Open:LOUVER VENT SLANT BACK 730 BL Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 10.0000 EA	10.0000	10.0000
UnitPrice	9.50000	10.88000
ExtendedPrice	95.00	108.80
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		ALUM SLANTBACK ROOF LOUVER - BLA
Vendor Item Description		Louver Vent Slant Back 730 BL
Line 21:Open:RAIN DIVERTER 10 FOOT Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 29.0000 EA	29.0000	29.0000
UnitPrice	9.00000	4.65000
ExtendedPrice	261.00	134.85
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		10' WHITE K-STYLE VINYL GUTTER
Vendor Item Description		Rain Diverter 10 foot mill fin

Compare Responses continued...

Line 22:Open:OSB BOARD Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 179.0000 EA	179.0000	179.0000
UnitPrice	18.00000	7.88000
ExtendedPrice	3,222.00	1,410.52
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		7/16 4X8 OSB /
Vendor Item Description		OSB Board
Line 23:Open:ROOFING SEALANT (ROOFING CEMENT) Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 42.0000 TB	42.0000	42.0000
UnitPrice	3.00000	3.44000
ExtendedPrice	126.00	144.48
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		HENRY 208R WET PATCH 10.1 OZ /
Vendor Item Description		Roofing Sealant (roofing cemen
Line 24:Open:LARGE DRIP EDGE Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000

Compare Responses continued...

Line Quantity 300.0000 LF	300.0000	300.0000
UnitPrice	0.89000	2.25000
ExtendedPrice	267.00	675.00
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		
Vendor Item Description		
Line 25:Open:1-1/4 INCH GALVANIZED NAILS Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 10.0000 BX	10.0000	10.0000
UnitPrice	6.75000	6.22000
ExtendedPrice	67.50	62.20
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		
Vendor Item Description		
Line 26:Open:8 INCH GALVANIZED WALL FLASHING Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 160.0000 LF	160.0000	160.0000
UnitPrice	1.00000	14.88000

Compare Responses continued...

ExtendedPrice	160.00	2,380.80
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		8INX50FT ALUM-FLASHING
Vendor Item Description		8 inch Galvanized Wall Flashin
Line 27:Open:MATERIALS DISCOUNT Output: Contract		
Award Quantity 0.0000	0.0000	0.0000
Line Quantity 1.0000 LO	1.0000	1.0000
UnitPrice	9,500.00000	
ExtendedPrice	9,500.00	
Total Line Score		
Delivery Date		
UOM Detail		
Vendor Item		
Vendor Item Description		